Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  13  »       июня       2024 г.                                                                                                 № 959

г. Советский

О внесении изменений

в постановление администрации

Советского района от 29.05.2020 № 984

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 29.05.2020 № 984

«Об официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

Советский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменение, заменив

в пункте 2.2 приложения к постановлению слова «dsr.sovrnhmao.ru» словами

«usr.sovrnhmao.ru», в пункте 5 приложения к постановлению слова «Департамент

социального развития администрации Советского района» заменить словами «Управление

социального развития администрации Советского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов